2
Протокол заседания комиссии
по закупкам № 781еп
[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
_______________ В.А.Плаксин

ПРОТОКОЛ
закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

№ 781еп «23» января 2017 г.

Место проведения процедуры: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, д. 17.
Дата проведения процедуры: 19 января 2017 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: В.А.Плаксин.

Члены комиссии:

· Д.В.Попов;
· А.Ф.Афанасенков;
· Д.А.Квасов;
· С.Н.Маринин;
· Н.Ю.Никифоров.

Приглашенный представитель инициатора закупки: Б.Л.Николаев.

Секретарь комиссии: А.С.Рязанцев.

Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение вопроса об одобрении заключения контракта на изготовление и поставку продукции для ЛМК-214.

СЛУШАЛИ:
Б.Л.Николаева с информацией о том, что в рамках исполнения ФЦП РОПК № 1 по объекту: «Реконструкция и техническое перевооружение стендовой базы (многофункциональный летно-моделирующий комплекс ЛМК-214)», необходимо заключить контракт на изготовление и поставку продукции для ЛМК-214.
Б.Л.Николаев предложил одобрить заключение Контракта с ООО «НПК «Электрооптика»
на основании подпунктов 17е, 18, 45 пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев» (редакция 5).

РАССМОТРЕЛИ:
Вопрос об одобрении заключения Контракта с ООО «НПК «Электрооптика» на основании подпунктов 17е, 18, 45 пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг
в ПАО «Туполев» (редакция 5).

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ, ВЫНЕСЕННОГО НА ГОЛОСОВАНИЕ:
Одобрить заключение Контракта с ООО «НПК «Электрооптика» на основании подпунктов 17е, 18, 45 пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев» (редакция 5).

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 6 (Шесть) голосов (В.А.Плаксин, Д.В.Попов, А.Ф.Афанасенков, Д.А.Квасов, С.Н.Маринин, Н.Ю.Никифоров);
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль) голосов.

РЕШИЛИ:
Одобрить заключение Контракта с ООО «НПК «Электрооптика» (107076, г. Москва,
ул. Стромынка, д. 18, к. 1) ИНН 7718878771, КПП 771801001, ОГРН 1127746164215
на изготовление и поставку продукции для ЛМК-214, на условиях:

	Цена Договора, в.ч. НДС
	Объем
	Срок

	23 579 652 (Двадцать три миллиона пятьсот семьдесят девять тысяч шестьсот пятьдесят два) рубля 50 копеек
	4 шт.
	До 31.05.2017 г.

ПОДПИСИ:
Члены комиссии:			__________________ Д.В.Попов
__________________ А.Ф.Афанасенков
___________________ Д.А.Квасов
___________________ С.Н.Маринин
___________________ Н.Ю.Никифоров
Секретарь комиссии:		___________________ А.С.Рязанцев
image1.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB

image2.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB